

内蒙古艺术学院智慧黑板套装采购项目成交公告

招标项目编号 (NMYX25Z-1070)

一、中标人信息

【1】内蒙古艺术学院智慧黑板套装采购项目:

中标人: 石家庄竹远科创科技有限公司, 中标价格: 86.5万元

二、其他

1.项目名称: 内蒙古艺术学院智慧黑板套装采购项目 (项目编号: NMYX25Z-1070)

2.预算金额: 953500元

3.开标时间: 2025年12月11日9: 30时

4.专家名单: 孙忠岩、王红梅、梁亦宁 (采购人代表)

5.成交单位及地址: 石家庄竹远科创科技有限公司 (地址: 河北省石家庄市桥西区裕华西路与苑西街交口东胜紫御公园广场写字楼B座804室)

成交金额: 865000元 (详见分项报价明细表); 评审总得分: 88.88分

6.公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日

7.代理费用: 本项目采购代理服务费为人民币柒仟元整, 该费用由采购人支付。

8.领取中标(成交)通知书需提供的材料: 中标(成交)供应商需带公章或法定代表人授权委托书原件领取中标(成交)通知书。

公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)

三、监督部门

本项目监督部门为/。

四、联系人

招标人: 内蒙古艺术学院

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华东街101号

联系人: 田老师

电话: 0471-3605715

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古亿信招标有限责任公司



地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金隅环球中心C座12楼

联系人：张咪、辛维平、申美清

电话：0471-3289285

邮件：yixingp@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）辛维平（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）



1.8、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加内蒙古艺术学院的智慧黑板套装采购项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。具体情况如下：

1. （智慧黑板），属于工业；制造商为深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司，从业人员925人，营业收入为287,370.1万元，资产总额为304,946万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （数字音频处理器），属于工业；制造商为广州特控电子实业有限公司，从业人员66人，营业收入为7153万元，资产总额为4801万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. （控制面板），属于工业；制造商为广州特控电子实业有限公司，从业人员66人，营业收入为7153万元，资产总额为4801万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. （吊麦及支架），属于工业；制造商为广州特控电子实业有限公司，从业人员66人，营业收入为7153万元，资产总额为4801万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. （音箱），属于工业；制造商为广州特控电子实业有限公司，从业人员66人，营业收入为7153万元，资产总额为4801万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. （音频连接线），属于工业；制造商为广州特控电子实业有限公司，从业人员66人，营业收入为7153万元，资产总额为4801万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. （音箱线），属于工业；制造商为浙江揽盛通信科技股份有限公司，从业人员33人，营业收入为5283万元，资产总额为2477万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：石塘咀竹远利创利有限公司

日期：2025年12月11日



（备注：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；2、行业划分依据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业（2011）300号中的标准划分）。



三、分项报价明细表

项目名称：内蒙古艺术学院智慧黑板套装采购项目

项目编号：NMYYX25Z-1070

序号	标的名称	品牌、规格型号	制造商名称	数量/单位	单价 (元)	合计 (元)
1	智慧黑板	鸿合、HB-H868S	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	25 套	23000	575000
2	数字音频处理器	特控、D-6291B2	广州特控电子实业有限公司	25 台	4560	114000
3	控制面板	特控、D-I613UB	广州特控电子实业有限公司	25 台	880	22000
4	吊麦及支架	特控、D-M441AJ	广州特控电子实业有限公司	50 套	865	43250
5	音箱	特控、D-G391	广州特控电子实业有限公司	50 对	965	48250
6	音频连接线	特控、D-003N	广州特控电子实业有限公司	50 根	40	2000



7	音箱线	厚德绳胜、200 支	浙江揽盛通信科技股份有限公司	1750 米	6	10500
8	安装、调试及系统集成	竹远、定制	石家庄竹远科创科技有限公司	1 项	50000	50000
总计			大写：人民币捌拾陆万伍仟元整 小写：865000 元			

备注：合计金额之和为总计金额，总计金额应与开标一览表的投资总报价一致。

供应商名称（盖章）
供应商地址
法定代表人或授权代表（签字）

石家庄竹远科创科技有限公司

河北省石家庄市桥西区裕华西路与苑西街交口东胜紫御公园广场写字楼B座804室

李安宁

2025 年 12 月 11 日

说明：

- 1、报价中包含与本项目有关的需由成交供应商支付的所有费用，请供应商分析投标总报价的具体组成。
- 2、不完全满足以上要求的将视为无效投标。

